

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 << ՀԱՆԳՐՎԱՆ >> ՊՈԱԿ-Ի
 ՏՆՕՐԵՆ Վ. ԶՈՒՐԱՔՅԱՆ

Կ.Տ.
 <<07>> դեկտեմբեր 2015թ.

**<< ՀԱՆԳՐՎԱՆ >> ՊՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2015Թ.-Ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ
 ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ << Հանգրվան >> ՊՈԱԿ
Ծրագիր՝ 2015թ. իրականացվող գնումներ
Ֆինանսական աղբյուր՝ ՀՀ պետական բյուջե

421200 Էներգետիկ ծառայություններ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	65320000	Էներգետիկ ծառայություններ	5952.1	ԲԸԱՀ

421300 Կոմունալ ծառայություններ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	65100000	Զրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	40.0	ԲԸԱՀ
2	65000000	Այլ կոմունալ ծախսեր /աղբահանություն/	158.4	ԲԸԱՀ

421400 Կապի ծառայություններ/քաղաք Երևան/

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	64200000	Կապի ծառայություններ	888.0	ԲԸԱՀ

421400 Կապի ծառայություններ/քաղաք Մարալիկ/

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	64200000	Կապի ծառայություններ	279.6	ԲԸԱՀ

421500 Ապահովագրական ծախս

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	66514110	Ավտոմեքենայի ալի ԱՊՊԱ	հատ	1	42.0	ԲԸԱՀ

4239 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1		Ավտոմեքենայի գույքահարկ և տեխսնում	հատ	1	20.4	ԲԸԱՀ

4252 Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	50110000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	հատ	1	534.7	ԲԸԱՀ

4251 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	300.0

4261 Գրասենյակային նյութեր և հագուստ

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	30190000	Գրասենյակային գիրք	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
2	30197630	Թուղթ Ա-4	տուփ	96	2000	192000	ԲԸԱՀ
3	30192130	Մատիտ	հատ	19	50	950	ԲԸԱՀ
4	30192121	Գրիչ	հատ	80	100	8000	ԲԸԱՀ
5	22851000	Արագակար	հատ	30	100	3000	ԲԸԱՀ
6	30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	հատ	10	300	3000	ԲԸԱՀ
7	22852000	Թղթապանակ (ռեգիստրատոր)	հատ	50	1200	60000	ԲԸԱՀ
8	22852000	Թղթապանակ(ֆայլ)	տուփ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
9	24910000	Սոսինձ	հատ	5	200	1000	ԲԸԱՀ
10	30197221	Ամրակ(սկրեպ)	տուփ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
11	30197110	Կարիչի մետաղական կապեր (ստեպլետի միջուկ)24/6	տուփ	16	200	3200	ԲԸԱՀ
12	30197110	Կարիչի մետաղական կապեր (ստեպլետի միջուկ)26/6	տուփ	15	200	3000	ԲԸԱՀ
13	30192125	Մարկեր	հատ	5	250	1250	ԲԸԱՀ
14	39292500	Քանոն	տուփ	3	100	300	ԲԸԱՀ
15	30199410	Կաշուն թղթեր	հատ	4	300	1200	ԲԸԱՀ
16	30197321	Հակակարիչ	հատ	3	200	600	ԲԸԱՀ
17	30199230	Ծրար	հատ	50	20	1000	ԲԸԱՀ

4267 Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր

Չ/ Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	33711900	Ձեռքի օճառ	հատ	25	300	7500	ԲԸԱՀ
2	33711900	Ձեռքի օճառ հեղուկ	լիտր	8	650	5200	ԲԸԱՀ
3	39831000	Լվացող մաքրող միջոց/ոաքշա/	հատ	10	350	3500	ԲԸԱՀ
4	33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	30	200	6000	ԲԸԱՀ
5	31510000	Լամպ	հատ	40	120	4800	ԲԸԱՀ
6	39224300	Գոգաթիակ խոզանակով	հատ	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
7	39224100	Սենյակի ավել	հատ	5	1200	6000	ԲԸԱՀ
8	18141000	Ձեռնոց	զույգ	8	350	2800	ԲԸԱՀ
9	39525800	Հատակի շոր	հատ	6	800	4800	ԲԸԱՀ
10	39831300	Պոլի փայտ	հատ	3	2000	6000	ԲԸԱՀ
11	39224350	Գոգաթիակ	հատ	5	400	2000	ԲԸԱՀ
12	39525810	Փռչի մաքրելու գործվածքներ	հատ	12	300	3600	ԲԸԱՀ
13	19640000	Մեծ աղբի տոպրակ	տուփ	15	1000	15000	ԲԸԱՀ
14	19640000	Փոքր աղբի տոպրակ	տուփ	15	700	10500	ԲԸԱՀ
15	39224310	Նստակոնքի խոզանակ	հատ	3	1000	3000	ԲԸԱՀ
16	39291000	լվացքի փռչի	հատ	2	400	800	ԲԸԱՀ
17	39830000	Լվացման հեղուկ ապակիների համար	հատ	6	600	3600	ԲԸԱՀ
18	39224320	Սպիտակեցնող հեղուկ (ժավել)	լիտր	6	150	900	ԲԸԱՀ
19	39224320	Սպունգ	հատ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
20	39831600	Մաքրող միջոց զուգարանի համար	հատ	5	1000	5000	ԲԸԱՀ

4264 Տրանսպորտային նյութեր/վառելիք/բենզին/

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	091321000	Բենզին պրեմիում կտրոնային	լիտր	1825	802.9	ՇՀ

4861 Այլ ծախսեր

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		Այլ ծախսեր	500.0